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—(/TECHNO

FICHA TECNICA

alimentacién eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

2

440

240

250

DESCRIPCION PROFESIONAL

Tostadora de 2 pisos, ideal para comida rapida:

o estructura de acero inoxidable ,

o resistencia de cuarzo mas robusta,

o interruptor de ajuste de tiempo,

o Dimensiones de la camara interna mm 320x220x160h,

o Dimensiones externas mm 440x240x250h.

o

Incluye: pinzas o parrilla de su eleccidn.

HECHO EN ITALIA

CODIGO

DESCRIPCION

RTTBR33 TOSTADORA con estructura de ACERO INOXIDABLE,
resistencia CUARZO, interruptor de ajuste de tiempo,
dimensiones de la cdmara interna mm 320x220x160h,
V.230 / 1, kw 2,0, dimensiones externas mm

440x240x250h

PRECIO/ENTREGA

€ 237,02

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega




